

Helsingin työväenopiston poikkeavat kurssimaksut, syyslukukausi 2022

Helsingin työväenopiston rehtorilla on lautakunnan päätöksen mukaan oikeus päättää lautakunnan päätöksestä poikkeavista kurssimaksuista. Ilmaiskurssien ja normaalia alhaisempien kurssimaksujen perusteena ovat sosiaaliset ja yhteiskunnalliset syyt tai uusien asiakasryhmien tavoittamiseen liittyvä toiminta.

Hankerahoituksella toteutetut kurssit

Opintototeutuksella toteutettavilla kursseilla voi olla lautakunnan päätöksestä poikkeavat kurssimaksut. TOIMIVA-hankkeessa järjestetyt kurssit voivat olla poikkeavan hintaisia.

Normaalilla rahoituksella toteutetut kurssit

Opiston tapahtumien yhteydessä järjestettävät työpajat ja muut vastaavat tilaisuudet ovat maksuttomia. Syksyllä 2021 näitä ovat esim. Maunula-talon 5-vuotisjuhla, Silkkikutomon 20-vuotisjuhla sekä Valoa ja iloa -joulutapahtuma.

Perhekurssilla vanhempi maksaa kurssimaksun ja yksi lapsi pääsee mukaan maksutta.

Kurssin koodi	Kurssi	Maksuton	Alennettu kurssimaksu (-50 %)	Perustelu	Aineala
H223107	Älypuhelimesta iloa arkeen!		x	Kurssi toteutetaan yhteistyössä Itä-Helsingin Klubitalon (ESKOT ry:n) kanssa	Osallisuus
H223071	Iloa ja varmuutta vuorovaikutustilanteisiin		x	Kurssi toteutetaan yhteistyössä Itä-Helsingin Klubitalon (ESKOT ry:n) kanssa	Osallisuus
H223130	Vahvuutta työnhakuun!		x	Kurssi toteutetaan yhteistyössä Itä-Helsingin Klubitalon (ESKOT ry:n) kanssa	Osallisuus
H223433	Syötävät metsämarjat ja sienet, luento ja retki maahanmuuttajille	x		Maahanmuuttajien integroitumista ja kieliopistoja tukeva kurssi, yhteistyössä opintokeskus Vision kanssa.	Luonto ja ympäristö
H223360	Podcastin perusteet			Kurssin 50% kerroista on toinen opettaja, kurssi Pohjois-Helsingissä. Kurssimaksu sama kuin yhdellä opella vedettynä eli normaali.	Media
H223617	Kanneltalon Afrotanssi	x		Yhteistyö Kanneltalo 20-v. Kuvan kanssa. Tunnit ulkoilmassa Sitratorilla ja avoin mahdollisuus osallistua. Opettajan palkka Kuvasta.	Liikunta
H223903	English Social Club	x		Ns. matalan kynnyksen kurssi, jonne voi tulla sitoutumatta ajallisesti tai rahallisesti. Tavoitteena saada ihmisiä irtautumaan esim. sosiaalisesta mediasta ja tulla	Kielet

				kohtaamaan toisia ihmisiä ja keskustelemaan englanniksi ajankohtaisista aiheista.	
H225007	Rubbish Vocabulary	x		4h lyhytkurssi, jolla opiskellaan aluksi roskeen ja kierrättämiseen liittyvää sanastoa englanniksi (1h). Sitten lähdetään ulos keräämään roskaa lähiympäristöön samalla käyttäen opittua sanastoa. Yleishyödyllinen tarkoitus: roskienkeruu.	Kielet
H224992	Beginners' English in English	x		Maahanmuuttajille suunnattu englannin verkkokurssi. Tarkoituksena tavoittaa vieraskielisiä opiskelijoita kurssille.	Kielet
H225116	Keskitytään novelleihin	x		Opetusharjoittelijan kurssi, jonka tavoitteena on ohjata lukemiseen keskittymiseen kaikenlaisia lukijoita eli on matalan kynnyksen kurssi. Toteuttaa Lukutaidon pääkaupunki-strategiaa.	Kirjallisuus
H223029	Maunulatalon Mediaverstas	x		Opetellaan kuvaamaan ja leikkaamaan Maunula-talon tapahtumia. Kurssi on sijoitettu niin, että läheisen Maunulan yhteiskoulun lukio-opiskelijatkin voivat osallistua (uusia asiakkaita). Kurssin käytyään opiskelijat voivat halutessaan siirtyä omaehtoiseen Mediaverstaan opintopiiriin.	Media
H224151	Mediaverstaan opintopiiri	x		Omaehtoinen ryhmä. Osalla opetuskerroista mukana työväenopiston opettaja. Kurssilla tavoitteet, joihin tähdätään. Opintopiiri tuottaa niin halutessaan videoita Maunulatalon Maunula-kanavalle. Opintopiirin ikäjakauma on n. 34-91 v. Piiri tukee alueen eri ikäisten aktiivista toimintaa vaativien, tosielämän kuvaustehtävien kautta, joita julkaistaan Maunula-kanavalla.	Media
H223292	Hyvät eväät some-alkajalle	x		Some-opetusta senioreille. Tavoitteena erityisesti turvataitojen kohentaminen käsittelemällä sovellusten kriittisimpiä yksityisyysasetuksia sekä muita toimintatapoja yksityisyyden suojaamiseksi. Samalla mukana ohjeita, miten toimia aktiivisena kansalaisena somessa haastavammissa vuorovaikutustilanteissa.	Media
H223291	Sosiaalisen median perusteet	x		Sama kuin yllä, mutta useamman sovelluksen kautta.	Media
H223419	Hyvät eväät some-alkajalle	x		Sama kuin yllä (lähiopetus)	Media
H223290	Sosiaalisen median perusteet	x		Sama kuin yllä, mutta useamman sovelluksen kautta.	Media
H224488	Jokakansalaisen faktantarkastustaidot -työpaja	x		Kirjastojen ja Hybrid CoE:n kanssa yhteistyössä laadittu luento/työpajakokonaisuus, jossa harjoitellaan faktantarkistamista käytännön harjoituksin. Kirjastot	Media

				tarjoavat tilat ja kahvitarjoilut, sekä tiedotusapua. Opisto tuo opettajan ja kannettavat tietokoneet.	
H224490	Jokakansalaisen faktantarkastustaidot -työpaja	x		Sama kuin yllä	Media
H224489	Jokakansalaisen faktantarkastustaidot -työpaja	x		Sama kuin yllä	Media
H225364	Verkkolukupiiri: Keskustellaan yhdessä kirjoista	x		Ensimmäisen kerran kokeillaan verkkolukupiiriä eli edistetään myös verkkoaineistojen käyttöä lukemiseen. Lukutaidon pääkaupunki-strategia. Muut vastaavat lukupiirit ovat maksuttomia.	Kirjallisuus
H225285	Avoin lukupiiri: Yhteiskunnallista ranskalaista nykykirjallisuutta	x		Kokoontuu opiston kirjastossa eli kirjastolain mukaan kirjastojen tilaisuudet ovat maksuttomia. Lukutaidon pääkaupunki -strategia	Kirjallisuus
H225286	Avoin lukupiiri: Matkakirjallisuuden reittejä	x		Kokoontuu opiston kirjastossa eli kirjastolain mukaan kirjastojen tilaisuudet ovat maksuttomia. Lukutaidon pääkaupunki -strategia	Kirjallisuus
H225190	Liisa Ihmemaassa - avoin lukupiiri	x		Kannelmäen kirjastossa eli kirjastolain mukaan kirjastojen tilaisuudet ovat maksuttomia. Lukutaidon pääkaupunki -strategia.	Kirjallisuus
H225185	Avoimet kirjoittajatreffit Malmi	x		Malmin kirjaston kanssa yhteistyötä. Kirjastolain mukaan kirjastojen tilaisuudet ovat maksuttomia.	Kirjallisuus
H225187	Avoimet kirjoittajatreffit Maunula	x		Maunulan kirjaston kanssa yhteistyötä. Kirjastolain mukaan kirjastojen tilaisuudet ovat maksuttomia.	Kirjallisuus
H222618	Avoimet kirjoittajatreffit Itäkeskus	x		Itäkeskuksen kirjaston kanssa yhteistyötä. Kirjastolain mukaan kirjastojen tilaisuudet ovat maksuttomia.	Kirjallisuus
H225404	Spanish in English	x		Kurssi, joka on suunnattu opiskelijoille, joiden äidinkieli ei ole suomi. Verkkokurssi, opetuskieli englanti. Tarkoituksena tavoittaa vieraskielisiä opiskelijoita kurssille.	Kielet
H224330	Pianoverstas – Workshop for piano players	x		Matalamman kynnyksen pianokurssi, soveltuu myös muun kielisille. Tarkoituksena tavoittaa myös uusia opiskelijoita, vieraskielisiä sekä tarjota tukiovetusta sitä tarvitseville ja vaihtoehto kurssimaiselle etenemiselle.	Musiikki
H225563	Taidekurssi ukrainalaisille		x	Kurssi ukrainalaisille pakolaisille.	kuvataide
H223663	Pienille parasta ommellen	x		Suunnattu opiskelijoille, jotka haluavat ryhmässä tehdä jotain, mutta eivät itselle. Tuotteet lahjoitetaan lastensairaalaan.	käsityö

H223723	Tule tekemään yhdessä hyvää	x		Suunnattu opiskelijoille, jotka haluavat ryhmässä tehdä jotain, mutta eivät itselle. Tuotteet lahjoitetaan hyväntekeväisyyteen.	käsityö
H226228	Tutustutaan Adobe Character Animator-ohjelmaan	x		4 tunnin tutustumiskerta ohjelmaan, jonka perusteella voi päättää kiinnostaisiko pidempi kurssi.	media
H225126, H225613, H226009	Seniorit somessa	x		Seniorien medialukutaidon ja turvallisen some-osallisuuden edistämistä	Media
H224049-53	Videon leikkauksen henkilökohtainen ohjaus	x		Rinnastettavissa henkilökohtaiseen digiopastukseen	Media
H225047	iPhone ohjattu harjoittelu	x		Ryhmässä harjoitellaan kursseilla opittuja taitoja	Tietotekniikka
H225799	Kuva-areena	x		Tavoitteena on tukea edistyneiden kuvataiteen opiskelijoiden oppimista sekä samalla tarjota heille mahdollisuus pitkäjänteiseen työskentelyyn kuvataiteen parissa. Uusille opiskelijoille kurssi tarjoaa mahdollisuuden päästä tutustumaan kuvataiteen kursseihin ilman taloudellista sitoutumista. Kurssin tavoitteena on myös tarjota opiskelijoille yksilöllistä ohjausta ja neuvontaa opiston kuvataideopetusta koskien. Kurssilla on markkinointifunktio kuvataiteen opetuksessa.	Kuvataide
H225765	HKo 11 ja 12	x		Opintokokonaisuuden opinnäytetyön näyttelyn rakentaminen, tiedotus, avajaiset ja kurssin päättäminen. Työskentelyä opiskelijaryhmien kanssa.	Käsityö
	Hyvänmielen käsityöpiiri	x		Hyväntekeväisyyskurssi, jossa aktivoidaan henkilöitä, joilla on jo kaikkea tai muuten vain haluavat tehdä yhdessä hyvää. Tuotteissa käytetään lahjoituslankoja (kierrätystä). Työt annetaan hyväntekeväisyyteen.	Käsityö
H224866	Käsityön taiteen perusopetuksen ryhmä TPO1/2022		120 €	Lukukausimaksu 120 € (kurssimaksutaulukon korkein maksu), johon sisältyvät ryhmän yhteiset opinnot ja henkilökohtaiseen opintosuunnitelmaan sisältyvät valinnaiset opinnot.	Käsityö
H225872	Kerjäläisopperan puvustus	x		Kurssilla valmistetaan ja muokataan pukuja opiston yhteiseen produktioon. Alennetulla kurssimaksulla houkutellaan osallistujia kurssille, jonka käynnistyminen on tärkeää produktion kannalta.	Käsityö

H225048	Information Security and Privacy Settings for iPhone and iPad Users	x		Englanninkielinen kurssi tietoturvasta.	Tietotekniikka
H225049	iPhone/iPad Gestures and Helpful Views	x		Matalan kynnyksen englanninkielinen alkeiskurssi iPhoneen ja iPadin käyttäjille	Tietotekniikka
H223733, H224615, H224339	Android-puhelin, peruskurssi	x		Kurssit vastaavat kaupungin hyvinvointisuunnitelman Hyvät väestösuhteet-kohdan tavoitteeseen lisätä ikäihmisten tietotekniikan, älylaitteiden ja asiointipalvelujen käyttötaitoja.	Tietotekniikka
H223734, H223735, H224600, H224616	Android-puhelin, jatkokurssi	x		Kurssit vastaavat kaupungin hyvinvointisuunnitelman Hyvät väestösuhteet-kohdan tavoitteeseen lisätä ikäihmisten tietotekniikan, älylaitteiden ja asiointipalvelujen käyttötaitoja.	Tietotekniikka
H223588, H223593	Tietokoneen käytön peruskurssi	x		Kurssit vastaavat kaupungin hyvinvointisuunnitelman Hyvät väestösuhteet-kohdan tavoitteeseen lisätä ikäihmisten tietotekniikan, älylaitteiden ja asiointipalvelujen käyttötaitoja.	Tietotekniikka
H223586, H223591, H223760, H224624	Tietokoneen käytön jatkokurssi	x		Kurssit vastaavat kaupungin hyvinvointisuunnitelman Hyvät väestösuhteet-kohdan tavoitteeseen lisätä ikäihmisten tietotekniikan, älylaitteiden ja asiointipalvelujen käyttötaitoja.	Tietotekniikka
H223592, H223762	Tietokoneen käytön peruskurssin kertaus	x		Kurssit vastaavat kaupungin hyvinvointisuunnitelman Hyvät väestösuhteet-kohdan tavoitteeseen lisätä ikäihmisten tietotekniikan, älylaitteiden ja asiointipalvelujen käyttötaitoja.	Tietotekniikka
H225447	CV and job application	x		Maahanmuuttajille suunnattu englannin kurssi. Tarkoituksena tavoittaa vieraskielisiä opiskelijoita kurssille.	Tietotekniikka
H223726	Hoida asiat verkossa	x		Senioreille suunnattu kurssi, jossa opetellaan nykypäivän välttämättömiä digitaitoja.	Tietotekniikka
H224631	Instagram, Facebook, Whatsapp käyttöönotto - digipaja	x		Some-opetusta senioreille.	Tietotekniikka
H225355	Matkasovellukset - aikataulut, reitit ja liput	x		Senioreille suunnattu kurssi, jossa opetellaan nykypäivän välttämättömiä digitaitoja.	Tietotekniikka
H223598, H224321, H223597,	Suosittu viestintäsovellukset: Google Meet, Signal, Skype, Telegram, WhatsApp	x		Tietoisuutyyppiset lyhyt kurssit, joissa käsitellään suosituimmat viestintäsovellukset ja opetellaan käyttämään niitä yksi sovellus kerrallaan. Kurssit sopivat myös pohjustamaan etäopetukseen siirtymistä.	Tietotekniikka

H224322, H224086					
H225900	Tietoa Suomesta ja digitaidot	x		Maahanmuuttajille suunnattu kurssi, jossa opetellaan nykypäivän välttämättömiä digitaitoja.	Tietotekniikka
H224761	Tanssin iloa naisille/Yhteistyö Oskan kanssa	x		Kurssi on tarkoitettu kotoutumisvaiheessa oleville maahanmuuttajille, joilla on sairaus tai vamma, eikä normaali kotoutumisprosessi onnistu. Kaupungin sisäinen yhteistyö maahanmuuttoyksikön kanssa.	Osallisuus
H223233	Kielenvaihtokulma suomi/arabia	x		Kyseessä on matalan kynnyksen erilaisten ihmisten kohtaamispaikka suomen ja arabian kielten jakamisen merkeissä. Kurssille ei ole ilmoittautumista, vaan paikalle voi vain tulla. Maksuttomuus on ehdoton, ilman sitä emme tavoita arabiankielisiä, jotka tulevat paikalle oppimaan suomea ja jakamaan suomenkielisille arabiaa. Yhteistyö Lapinlahden lähteen Miitti-projektin kanssa.	Osallisuus
H225964	Näyttelijäntyön kuvauskurssi		x	Kurssi kuvaa videolle näyttelijäntyön kurssin näyttelijöiden roolisuorituksia ja siten palvelee toista opiston kurssia (kameranäyttelemisen kurssi)	Media